
特長特長

	 28 ポート10/100 / 1000BASE-T ギガビットRJ45 ポート
（24 ポートIEEE 802.3at / af PoEインジェクタ付き）
	 4つの 100 / 1000BASE-X mini-GBIC / SFPスロット、	
ポート25 〜 28と共有、100BASE-FX SFPとの互換性
	 スイッチの基本管理と設定用のRJ45コンソールインタフェース

製品仕様

ポート数
PoE(IEEE802.3af)/PoE+(IEEE802.3at)ポート：24ポート
非PoEポート：４ポート
SFPポート：4 ポート

PoE
給電容量

最大440W
9W：24 ポート
15.4W：14 ポート
30W：7 ポート

消費電力 440W
電源 AC 100～240V、50 / 60Hz、オートセンシング
サイズ 440 x 300 x 44.5 mm（1U）
質量 4.814kg
動作温度 0℃～ 50℃
その他 ラックマウント金具付
管理機能 Web 管理、 コンソール管理
原産国 台湾

IP solution

10/100/1000M 24 ポート PoE+ L2 管理スイッチ 10/100/1000M 16 ポート PoE+ L2 管理スイッチ 10/100/1000T 8 ポート PoE+ L2 管理スイッチ

GS-4210-24PL4C
本体希望小売価格 155,300 円（税抜）本体希望小売価格 155,300 円（税抜）

GS-4210-16P4C
本体希望小売価格 120,300 円（税抜）本体希望小売価格 120,300 円（税抜）

GS-5220-8P2T2S
本体希望小売価格 67,700 円（税抜）本体希望小売価格 67,700 円（税抜）

特長特長

	  16 ポートIEEE 802.3at / af PoEインジェクタ付き20ポート	
10/100 / 1000BASE-T ギガビットRJ45 ポート
	 100 / 1000BASE-X mini-GBIC / SFPスロット× 4、	
ポート17 〜 20と共有、100BASE-FX SFPとの互換性
	 スイッチの基本管理と設定用のRJ45コンソールインタフェース

ポート数
PoE(IEEE802.3af)/PoE+(IEEE802.3at)ポート：16ポート
非PoEポート：４ポート
SFPポート：4 ポート

PoE
給電容量

最大220W
9W：16 ポート
15.4W：14 ポート
30W：7 ポート

消費電力 220W
電源 AC 100～240V、50 / 60Hz、オートセンシング
サイズ 440 x 300 x 44.5 mm（1U）
質量 4.132Kg
動作温度 0℃～ 50℃
その他 ラックマウント金具付
管理機能 Web 管理、 コンソール管理
原産国 台湾

製品仕様

IP solution

特長特長

	 10 ポート10/100 / 1000BASE-T RJ45 銅の 8ポート
IEEE 802.3at の / AFパワーオーバーイーサネット	
インジェクタ機能
	 100 / 1000BASE-XミニGBIC / SFPスロット
	 スイッチの基本管理と設定用のRJ45コンソールインタフェース

ポート数
PoE(IEEE802.3af)/PoE+(IEEE802.3at) ポート：8ポート
非PoEポート：2 ポート
100 / 1000BASE-XSFPインターフェイス×2

PoE
給電容量

240W（最大）@ 摂氏25 度、200W（最大）@ 摂氏50 度
PD @ 7W：8 ユニット
PD @ 15.4W：8 ユニット
PD @ 30.8W：8 ユニット

消費電力 320W/1091.9BTU（最大）
電源 AC100～240V、50 / 60Hz
サイズ 330×200×43.5 mm（1U）
質量 2Kg
動作温度 0℃～ 50℃
その他 ラックマウント金具付
管理機能 Web 管理、 コンソール管理
原産国 台湾

製品仕様

IP solution

特長特長

	 8 ポート10/100/1000BASE-T ギガビット RJ45 銅線ポート
	 2 ポート100/1000BASE-X SFP ポート
	 スイッチの基本的な管理と設定のための RJ45 コンソール
インターフェイス

製品仕様

ポート数 10/100/1000BASE-T RJ45 Auto-MDI/MDI-X ポート：8ポート
SFPポート：2 ポート

消費電力 6.8W / 23.2 BTU / 時
電源 AC100~240V, 50/60Hz, 2.5A, オートセンング
サイズ 280×180×44 mm
質量 1315g
動作温度 0℃～ 50℃
その他 ラックマウント金具付
管理機能 Web 管理、 コンソール管理
原産国 台湾

IP solution

10/100/1000M 8 ポート L2 管理スイッチ 10/100/1000M 8 ポート PoE+ 非管理スイッチ

GS-4210-8T2S
本体希望小売価格 オープン価格本体希望小売価格 オープン価格

GSD-1008HP
本体希望小売価格 51,900 円（税抜）本体希望小売価格 51,900 円（税抜）

特長特長

	 10 ポート10/100 / 1000BASE-T ギガビットイーサネット
RJ45 銅線
	 8ポートIEEE 802.3at PoE +インジェクタ（ポート1〜ポート8）

ポート数 PoE(IEEE802.3af)/PoE+(IEEE802.3at)ポート：8ポート
非PoEポート：10ポート

消費電力 120W
電源 AC100~240V, 50/60Hz,  最大2.5A
サイズ 220×150×43 mm(1U)
質量 1.26Kg
動作温度 0℃～ 50℃
その他 ラックマウント金具付
管理機能 管理機能
原産国 台湾

製品仕様

IP solution

特長特長

	 LCコネクタ 2 芯 マルチモード　　- 波長 1310nm
	 ファイバー径 50/125 μ m　- 最大距離 2km 　原産国：台湾

SFP モジュール

MGB-SX2
本体希望小売価格本体希望小売価格
9,400 円（税抜）9,400 円（税抜）

IP solution

メディアコンバーター

GT-802
本体希望小売価格 本体希望小売価格 
オープン価格オープン価格

特長特長

	 SCコネクタ 2 芯 マルチモード　- 波長 850nm　
	 ファイバー径 50/125 μ m　　  - 最大距離 220/550m
	 イーサネット：1000Base-T（1000M）　　　原産国：台湾

IP solution

メディアコンバーター

FT-802
本体希望小売価格 本体希望小売価格 
オープン価格オープン価格

特長特長

	 SCコネクタ 2 芯 マルチモード　- 波長 1310nm　
	 ファイバー径 50/125 μ m　　  - 最大距離 2km
	 イーサネット：100Bases-T(100M) 　　　　原産国：台湾

IP solution
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